
č.j.: MUP-0146/2020

SMLOVA O DÍLO
L

Smluvní strany

1. Zhotovitel
S.V.A. spol. s r.o., Pramenná 3, 148 00 Praha 4 -Kunratice, lČ 18626467, DIČ CZ18626467,

zastoupenýjednatelem
bank. spojeni: Komerční banka Praha 1, č.ú.: 710249011/0100
tel.:

2. Objednatel
Česká republika - Muzeum Policie České republiky, Ke Karlovu 453/1, 120 00 Praha 2, lČ 60498030

zastoupený ředitelem Mgr. Radkem Galašem
bank. spojení: ČNB Praha, č.ú. 8705881/0710
tel.: 224923619 fax: 974841091

ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provedeni opravy přípojky vody v objektu Muzea PČR Karlov - oprava havarijního
stavu přípojky vodovodniho řádu z ulice Horská do objektu Muzea PČR spočÍvajicí ve výměně vodov0dního
potrubí a jeho opětovného připojeni k objektu a dle cenové nabídky zhotovitele, která je nedílnou součástí
smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článků lV, a V. této smlouvy.

Ill.
Doba a místo plněni

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 18.února 2020
2. Místem plněni a předání díla je sídlo objednatele.

lV.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla dle cenové nabídky zhotovitele, která je nedílnou součásti této
smlouvy, a je nejvýše přípustnou cenou, takto:
cena díla bez DPH 39 710,00 Kč
DPH 21% 8 339,10 Kč
cena s DPH 48 049,10 KČ

slovy: čtyřicet0smtisÍcčtyřicetdevětkorundesetha|éřů



č.j.: MUP-0146/2020

2. Cena díla bude ponížena v případě využiti materiálu objednatele, nebo v případě použití menšího množství
materiálu.

3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
4. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.

V.
Platební podmínky

1. Faktura musí obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů.
2. jednotlivé dílä faktury jsou splatné do 14 dnů od jejich doručení objednateli. Fakturace bude probíhat dle

skutečně provedených a odsouhlasených prací oprávněnou osobou objednatele.
3. Konečnou (poslední) fakturu zhotovitel vystaví a zašle objednateli po předáni a převzetí díla.
4, Faktury se považují za proplacené okamžikem odepsáni fakturovaných částek z účtu objednatele ve prospěch

zhotovitele.
5. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli do 5 dnů od jejího

doručeni proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou.
Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury.

6. jakákoliv záloha se nepřipouští,

VI.
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené jeho předáním od zhotovitele a jeho převzetím objednatelem. O předáni a
převzetí díle se provede zápis, který bude obsahovat případný soupis vad a nedodělků, které nebráni řádnému
užíváni díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění. Zápis podepÍšÍ zmocněni zástupci obou smluvních
stran.

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu
bráni řádnému uživánÍ díla.

VIl.
Vlastnické právo k zhotovované věci

Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem předáním díla,

VIII.
Smluvní pokuty a úroky z prodlenI

1. Zhotovitel,je povinen zaplatit objednateli za nedodŕženi termínu dokončeni a předání díla smluvní pokutu ve
výši 0,05% z ceny díla, včetně DPH za každý, byt'i započatý, den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,05%
z fakturované částky za každý, byt' izapočatý, den prodlení.

lX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 344 a násl. obchodního zákoníku.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl vyhlášen konkurz na majetek zhotovitele nebo řízeni

o vyrovnání.
3. Sjednává se platnost odstoupeni zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc. Za vyšší moc se

považuje mobilizace, živelná pohroma, apod,



č.j.: MUP-0146/2020

X.
Změna smlouvy

Smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsaným ,,Dodatkem ke smlouvě o dňo".

XI.
Ostatní ujednání

1. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí
zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
3. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu oprav přístup na sociálni zařízení a místnost na převlečení.

XII.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je věcech plnění smluvních vztahů oprávněn jednat Ing. Mgr. Karel Vlček, zástupce ředitele,
tel.: 724 194 206.

2. Za zhotovitele je ve věcech plnění smluvních vztahů oprávněn jednat Mařtin Škába, tel. 606 638 262

XIII.
Závěrečná ustanoveni

l. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní strany.
2. Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
3. Nedílnou součásti smlouvy je Cenová nabídka na opravu...

"""

za zhot



4A oddíl e, v
911 640,

Nabídkový rozpočet na výměnu přípojku vody

Muzeum policie Ke Karlovu 453/1, Praha 2

20.1.2020

jednotková
Popis položky MJ Množ cena Cena celkem

Materiál
trubka PE 40x5,5 m 20 60,0 1 200 KČ
T kus PE 40/40 (odbočka pro objekt) ks 1 163,0 163 kč
přechod PE 40x6/4 vnějši(objekt a kostel) ks 2 78,0 156 KČ
spojka pe 40 ks 1 91,0 91kč
ostatní materiál sb 1 1000,0 1 000 KČ
Celkem materiál 2 610 KČ

Montáž a výkopové práce
montážní práce vodovodu, napojení na stávajIcI odbočky pro
kostel a objekt, zkouška těsnosti, náklady na přepravu sb 1 11500,0 11 500 KČ
výkopové práce v zatravněném terénu do hl. 1,5 m, zásyp se
zhutněním, rozhrnuti přebytečného výkopku, oseti trávy,
uvedeni do předchozího stavu m 20 1000,0 20 000 KČ
odstranění dlaždic betonových a žulových kostek, zpětné
zadlážděnía osazeni do pIsku sb 1 3600,0 3 600 KČ
písek m3 2 1000,0 2 000 KČ
Celkem montáž a výkopové práce 37 100 KČ

Celková cena bez DPH 39 710 KČ

Zpracoval

Realizace v termínu 27 až 31. ledna 2020

Platnost nabídky 2 měsíce l


